
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Gear GL-5 řada 

 

 
Popis: Hypoidní převodový olej s podílem syntetické složky pro použití ve velmi 

zatěžovaných převodovkách automobilů. 
 
 
Použití: Mazání převodovek pracujících pod intenzivním zatížením, kde je navíc 

podmínkou specielní, velmi účinná ochrana proti opotřebení.  
 
 
Specifikace: - API GL-5 

- ZF TE-ML 01 / 05 / 08 
- MIL-L-2105D (multi) 
- MIL-L-2105B (mono) 

 
 
Vlastnosti: - Excelentní ochrana proti opotřebení i při nadměrném zatížení převodů.  

- Vysoká termální stabilita. 
- Dobré vlastnosti z hlediska oxidační odolnosti. 
- Mazací film je velmi stabilní i při šokovém zatěžování.  

 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

SAE 
 

80 90 140 80W90 85W140 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.893 
 

0.904 0.905 0.895 0.907 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

77.1 
 

195.2 
 

362.0 138.0 365.0 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

9.7 
 

17.4 25.6 13.9 26.0 
 

Viskozitní index  
 

 

106 
 

96 
 

98 97 97 
 

Bod vzplanutí °C 
 

185 
 

195 205 200 210 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

-15 
 

-18 
 

-12 -30 -15 
 

Barva 
 

2.0 
 

4.0 
 

4.0 4.0 4.0 

 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

